RES: Encaminha Ofício 191/2023/DSP - Requerimento 61/2023 - Processo 486206
De ouvidoria <ouvidoriadspmar.com.br>

Para legislativo)camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativo(dcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 30/03/2023 16:39

Boa tarde!

Prezadasenhora ELZA YUKO NISHIO, recebemosa manifestaçãoao qual foi registradaem nossa Ouvidoria com o número de processo 486206.

Informamosque recebemos os documentos ao qual foram encaminhadaspara o departamento responsável analisare posterior será respondido através de ofício.

  Ergo CORRESPONDÊNCIA

Atenciosamente Lo , VSA ad RESN o

É Ouvidoria     recesiem A 3 8
ConcessionáriaSPMar RodoanelSul e Lestea SP 021 - Rodoanel Mario Covas km 41

E 06869-000— Itapecericada Serra/SP

CONCESSIONÁRIA Fone: 0800 774 8877

Ss PMPa R www.spmar.com.br
RODOANIE SUL E LESTE

De:legislativocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativoOcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviada em: quinta-feira,30 de março de 2023 16:28

Para: ouvidoria <ouvidoriaOspmar.com.br>

Assunto: Encaminha Ofício 191/2023/DSP- Requerimento61/2023

Boa tarde:

Encaminha Requerimento nº 61/2023, de autoria do VereadorEdson de Souza Moura, devidamente aprovado por esta Edilidade, em sessão ordinária
realizada no dia 28 de março de 2023.

Att,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamento de Serviços Parlamentares
Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225 e 211
(Valença / Elza / Marcelo)